
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona  č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 

ZADAVATEL: 

MĚSTO BROUMOV 

Třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 1 

IČ: 00272523, DIČ: CZ00272523 

Zastoupeno: Arnoldem Vodochodským, starostou města 

E-mail: slezak@broumov-mesto.cz   

ID datové schránky: mdubzhy 

 

V Rychnově nad Kněžnou, dne 2.4.2024 

Vážení, 

z pověření zadavatele veřejné zakázky na stavební práce s názvem: „Rekonstrukce třídy Soukenické                

v Broumově“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zahájené dne 19.3.2024 uveřejněním 

Výzvy k podání nabídek vč. Zadávací dokumentace vč. pokynů pro zpracování nabídek, na profilu 

zadavatel KDV, na odkazu: https://www.kdv.cz/broumov-mesto/,   poskytujeme tímto vysvětlení zadávací 

dokumentace, a to jako odpověď na žádost o vysvětlení účastníka ze dne 27.3.2024: 

Žádost o vysvětlení č. 1:  

V ZD chybí návrh DIO. Doplní zadavatel návrh DIO do ZD? 

 

ODPOVĚĎ: 

V souladu s čl. 2, odst. 2.7 Smlouvy o dílo, která je přílohou zadávací dokumentace, bude zajišťovat DIO 

i jeho projednání zhotovitel díla. 

 

Žádost o vysvětlení č. 2:  

SO 901-A – v položce 93767 MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY, mají uchazeči 

ocenit zastávkové přístřešky dle výkresu B.4.1.5. Tento výkres není v ZD. Doplní zadavatel výkres B.4.1.5 

do ZD? 

 

ODPOVĚĎ: 

Správné označení výkresu zastávkového přístřešku je: D.4.1.5, přičemž tento je součástí ZD. Prosíme 

všechny potencionální zájemce, aby oceňovali v souladu s tímto výkresem B.4.1.5. 

Žádost o vysvětlení č. 3:  

SO 901-A – v položce 937R MOBILIÁŘ – PŘÍSTŘEŠKY  PRO POPELNICE dle dokumentace, mají uchazeči 

ocenit kontejnerový přístřešek dle výkresů B.4.1.1.1, B.4.1.1.2 a B.4.1.1.3. Tyto výkresy v ZD nejsou. Doplní 

zadavatel výkresy B.4.1.1.1, B.4.1.1.2 a B.4.1.1.3. do ZD? 

ODPOVĚĎ: 

Tyto části PD mají označení D.4.1.1.1, D.4.1.1.2, D.4.1.1.3 a jsou součástí ZD. Prosíme všechny 

potencionální zájemce, aby oceňovali v souladu s těmito výkresy. 

Žádost o vysvětlení č. 4:  

Výkresová část ZD obsahuje i výkresy D.4.1.6 DROBNÝ MOBILIÁŘ, D.4.1.4 MOSTNÍ ZÁBRADLÍ a  D.4.1.3 

DOPRAVNĚ-BEZPEČNOSTNÍ ZÁBRADLÍ - TYP 2. Pro ocenění těchto konstrukcí a výrobků, nejsou 

v soupisech prací položky. Doplní zadavatel do soupisů prací položky pro ocenění drobného mobiliáře, 

mostního zábradlí a dopravně-bezpečnostního zábradlí – typ2? 

 



 

 

ODPOVĚĎ: 

Projektová dokumentace byla zpracována jako celek několika stavebních objektů. Nyní probíhá 

výběr zhotovitele pouze pro jeden stavební objekt, který byl ještě oproti původní dokumentace 

rozsahově upraven. V objektu SO 901 je uveden mobiliář pro celou stavbu. V  rámci objektu SO 101 

se nachází ze zábradlí pouze dopravně-bezpečnostní zábradlí typ 1. 

 

Žádost o vysvětlení č. 5:  

V situaci stavby je zakreslen pouze jeden zastávkový přístřešek, ale v položce 93767 MOBILIÁŘ - 

PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY, mají uchazeči ocenit přístřešky dva. Kolik zastávkových 

přístřešků bude na stavbě osazeno? 

ODPOVĚĎ: 

Předpokládá se osazení jednoho kusu přístřešku dle situace stavby na zastávce ve směru od centra 

města. Účastníci nacení dle soupisu přístřešky dva. O umístění druhé přístřešku bude rozhodnuto 

na KD stavby po vytyčení stávajících sítí přímo na stavbě. V  případě, že nebude možné přístřešek 

osadit bez zásahu do ochranného pásma inženýrských sítí, bude odečten jako méněpráce.  

 

Výše uvedené vysvětlení zadávacích podmínek bude uveřejněno a dodavatelům oznámeno 

stejným způsobem, jakým byly tyto zadávací podmínky prvotně uveřejněny a dodavatelům 

oznámeny. 

S pozdravem 

 

 

 ................................................................... 

 Mgr. Veronika Kloudová 

   smluvní zastoupení zadavatele 

   DABONA s.r.o.  


		2024-04-02T12:11:07+0200
	Mgr. Veronika Kloudová




